
UCHWAŁA NR XXIV/448/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie wyboru metody obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za

gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości zabudowanych
budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące

odpady komunalne w kompostowniku przydomowym

Na podstawie art. 6k ust. l pkt l oraz ust. 3 w związku z art. 6j ust. I pkt l oraz art.6k
ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(Dz. U. z 2019 r., póz. 2010 ze zm.'>), art. 40 ust. l ustawy' z dnia 8 marca ~ 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., póz. 506 ze zm.2>), art. 4 ust. l i
art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., póz. 1461), uchwala się, co następuje:

§1.
Wybiera się określoną w art. 6j ust. l pkt l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach metodę obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi zebranymi przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych - to jest liczbę
mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość.

§2.

1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku, gdy
odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 14 złotych za l osobę
zamieszkującą daną nieruchomość.

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku, gdy
odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 28 złotych
za l osobę zamieszkująca daną nieruchomość.

§3-
1. Ustala się zwolnienie w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla
właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi
kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym
w wysokości 1,00 zł od jednego mieszkańca.

§4.

Z dniem l kwietnia 2020 r. traci moc uchwała Rady Miasta Kielce Nr XXXVII/697/2012
z dnia 6 grudnia 2012 r. w sprawie wyboru metody obliczania opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty.

"Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. póz. 2020.
2) Zmiany tekstu jednolitego niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. póz. 1309, 1696, 1815.

Id: 2BC51FE9-9B19-47B9-BIBD-D26EF2F7305C. Uchwalony Strona l



§4.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§5.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego
i wchodzi wżycie z dniem 01.04.2020 roku, za wyjątkiem §3, który wchodzi wżycie
z dniem 01.09.2020 roku.

Przew
Mias

Rady
A

Kamil Suchań

Id: 2BC51FE9-9B19-47B9-B1BD-D26EF2F7305C. Uchwalony Strona 2


